sæculi raptati et turbine, non intelligunt ruinam peccatorum suorum, et in his exultant quæ magis digna sunt planetu, 396. Non curandum quid de nobis loquuntur homines, 446. Homo rationale animal definitur, IV, 57. Homines omnes sunt natura filii Dei, sed virtus suo efficitur alieni, 18. Primum tempus humanæ sapientiæ, quando egreditur pueritiam, et ad rationalem venimus aetatem, 77. Haec ætas manæ appellatur in Scripturis, *ibid.* In hominibus tricesimus annus, in jumentis tertius evi robustissimus, 187. Omnes homines, quos narrant historiæ, quasi nihil reputati, 492. Homines de uno proposito transcurrent ad alium, 525. Omnis homo sibi videtur justus, 319. Mores eorum in diversis animalibus monstrantur, 259. Jumenta vocantur sæculo dediti, 401. Vilitas hominis per mortem sentitur, 177. Fragilitas ejus ac perpetua mutabilitas feno comparatur, 482. Fortitudo etiam sine Christo, imbecilla reputatur, 935. Quartum Dei auxilium, et quam fragilis natura humana, 1066. Prona est ad excusationem sui humana perversitas, 8:3. Divinitus Deus hominem voluntati sua, quare, 969. Damnantur qui perfectam in hominem jumentum prædicant, 999. Anus delira confingen, posse hominem esse sine peccato, 937. Silvestres quidam homines, 173. Homines, qui non sunt, V, 911. Imago Dei in homine facta in creatione, similitudo in baptismate, 351. Duo interiores homines, 951. Homo, ubi persona non ponitur, pro qualibet homine sumitur, VI, 761. Fugit homo a Deo, 596. Hominum miseria et peccata, 431. Crudelitas eorum, 129. Hominis formatio in utero per novem menses, VII, 466. Homo interior et exterior, 623. Interioris hominis membra, 563. Solatio questionis, quare Deus hominem non fecerit ex necessitate, bonum et rectum, 736, 737. De toto genere hominum, singulari numero disputatur, 432. Homines testimonium bonum habentes etiam apud adversarios, 721. Hostia placibilis Deo hominum salus est, 75. Per homines et jumenta, qui intelliguntur, 480. Humana fragilitas conspectum majoris gloria ferre non sustinet, 151. Quid convenit omnibus humanae vitæ etatibus, 713 et seq. Hominibus singulis duos angelos assistere, 280. Hominum iudicium fallax, 249.

Honestæ multa sunt re, nominibus autem turpia, et vice, IV, 550.

Honor sumptus pro eleemosyna, vel pro munere, I, 904. Ubi non est honor, multa sequuntur incommoda, 53. Quamvis clarus honor, vilescit in turba, 398. Non tumere ad honores, sed pro Dei fide eos parvipendere, 691. Totus orbis quibus honoribus plenus est, 398. Honor in Scripturis, quid? VII, 110.

Honorare præpositos, non autem sperare in eis debemus, VI, 518.

Honorius et Arcadius principes religiosissimi, I, 913.

Horæ canonice, I, 121, 636, 691, 712.

Horatius nihil habet commune cum Psalterio, I, 114. Quid præcipit interpreti, 309. Praclarum Horatii dicum, 1026. Horatii carmina, 17, 24, 283, 506. Horatius irridet appetitum ciborum, II, 312.

Hordei farina cur potationi τοῦ ἐλαγκοῦ adjuncta, VI, 342.

Hormiscus, torques, vel monile, III, 513.

Morologii Achaz gradus quomodo arte mechanica constructi, IV, 469 et seq.

Horrel, ubi habitaverint, VI, 561.

Hortari et sudare quomodo differant, I, 56.

Hortensii oratio in paterno sinu coauit, I, 682. Hortensius maritus Marcius, II, 512.

Horti Adonis, IV, 774.

Hortorum delicias locus Theophœtus præbebat, irrigatus fontibus Siloe, III, 500.

Hosanna. Vide Osanna.

Hosec. Vide Osce.

Hospitalitatis conueniatio et officia, II, 346. Hospitalitatis officium aliud esse debet in episcopo, aliud in laico, VII, 701.

Hospites non levi sermone summisque labiis invite iusus, sed toto mentis ardore teneamus, I, 912. Cum luxero nostro sece offerant, *ibid.* Quid timendum in Hospitum rejectione, II, 516.

Hostem, dum parvus est, interfice, I, 92. Hostes autem decipendi. V, 194.

Hostiam iniuriam qui obtulerit, sacrilegii reus est, I, 681. Te ipsum vult Dominus hostiam vivam, pisces tem Deo, 796. Hostias et victimarum immolationem cur Deus quærerit, IV, 21. Hostiae humanae Saturno immolatae, 546. Hostiarum pelibus incubantes, ut somni futura cognoscerent, 774. De hostiis quænam accepserint sacerdotes, VI, 949 et seq. Eorum allegoria, *ibid.*

Hulli patriarchæ expositio ex Origenè referunt, II, 609.

Humanæ vita miseria, I, 1037. Humanarum rerum varietas, dilique stabile, 342. Humana dies quid, 886. Humanæ conditionis fragilitas, IV, 473, et V, 72, etc. Humanæ hostie Saturno immolata, IV, 541.

Humerus opus significat, VI, 63.

Humilior quanto quis, tanto sublimior est, I, 596. Minimus inter omnes, omnium sit maior, 692. Quanto plus aliquis se deicit, tanto magis a Christo sublevatur, *ibid.* Nec satis religiosi venios videbit, nec plus humiles quam necesse est, 111. Quænumcunque le dejeretur, humilior Christo non eris, 401. Deus humiles et despectos erigit in regnum, II, 779.

Humiliatas virtus Christianorum, I, 210. Commandator, 36. Falsa vitetur, 112. Per ima gradientes, ad summa scandibus, 210. Minimus major agnoscat, et Humilitas sublimitate mutatur, II, 739. Deus potentes humiliata commutat, 779. Per Humilitatem ascendimus in celum, IV, 281. Humilitas, que affectata, 687. Humilitas quæ laudem non meratur, in quo posita, 673. Humilitas cordis commendatur, V, 612. Arrogans mens offendit Deum, humiliis ad misericordiam provocat, 522. Quæcumque studio ad altiora tendimus, in inferioribus nos putemus collocatos, 530. Quanto quis sublimior fuerit, debet timere, ne corrut, 160. Humilitas inter virtutes præcipua, VI, 451. Spe hereditatis Dominicæ nascitur, 697. Humilitas nascitur ex fragilitate conditionis nostræ, VII, 603. Residet in mente, 607. P'auperitas spiritus, humilitas, 23. Ad culmen virtutum humilitate venitur, 157.

Ex humorum siccitate, quid nascitur, II, 794.

Hunni eruperunt in Orientem, I, 461. Juxta Herodotum viginti annis Orientem tenuerunt captivum, et ab Egyptiis atque Æthiopibus annuum exegerunt vectigal, *ibid.* Discut Psalterium, 679. Hunni vescuntur semicrudis carnibus, II, 354.

Huram. Vide Hiram.

Hyacinthina sacra nocturna, II, 500.

Hyacinthus lapis pretiosissimus, I, 566. Hyacinthus in vestibus pontificis Philone aeri comparatur, *ibid.* Cœli habeat similitudinem, V, 17.

Hystia factio, II, 947.

Hydra multorum capitum, II, 53.

Hyena militibus agenda sub petibus, I, 29.

Hyena fel restituit claritatem oculorum, et stereus patrida curat vulnera, II, 351. Hyena natura, IV, 628. Hyena an mal noxiæ cadaveribus corporum mortuorum vivens, IV, 928.

Hyginus scriptor de viris illustribus, II, 821.

Hylas famulus S. Melanæ, I, 10.

Hymetius vir Prætextatus nobilissimus feminæ, I, 683. Patruus erat Eustochii virginis, *ibid.*

Hymnus trium puerorum non habetur in Hebreo, II, 327. Hymnus, quid, VII, 851.

Hyperbolice dicitur, quod aves et parietes nuntiant, quæ audierint nobis loquentibus, III, 479.

Hypocrise maculam non habere, aut paucorum est, aut nullorum, II, 757. Hypocrisis emendata hypocris, VII, 404.

Hypocrita, quid? IV, 139, et VII, 52.

Hypostasis quid in schola sacerularium litterarum, I, 49. Tres hypostases, quid, I *ibid.*, 58.

Hyrcanus Tyrili artificis nomen, IV, 51.

J

Iberia, Hispania dicta ab Ibero fluvio, IV, 817. Iberæ nomen, I, 616.

Ichabod quid significet, I, 593.

Ichthys, sive pisces mysteria, I, 286.

Ictiophagi, qui, II, 334. Quo alimento victitant, 533.

Ida, Plurygia mons, IV, 639.

Idea simulacrum in vado Tiberis, II, 307.

Idioma Apostolicum, VII, 754.

Idols, et Idolis servire, quid, I, 51. Eorum servitus latitatis, et peccatis, *ibid.* Idolum uniuscuiusque si quod diligit, 96. Idola dicuntur primum fabricata tempore Enoe, III, 312, 313. Idola imagines sunt mortuorum, IV, 462. Eorum fabricatio, 497. Ex quo ligno sunt, 489. Varia eorum genera notantur, 544, 911. Apostropha ad Idola, 501, 503. Post adventum Christi omnia conticuerunt, *ibid.*

Futura non predixerunt, *ibid.* Eorum responsa erant ambiguæ, *ibid.* Quare comparata talpiæ et vesperilionibus, 42. Propheticus sermo super irrisionem eorum contestatur 527. Hanc imitabantur Israelites, *ibid.* Idolorum origo, VI, 24. Idola gentium que, 207. Idolorum denominatio, que in Egypto adoravit Judas, 240. In Idola quid reportatur, 230. Idolum abominatione nuncupatur, VII, 198. Idola habent continentes, 328. Idolis similes, qui faciunt et

I

adorant ea, VII, 243. Idololatras quatenus in lapides con-versi, *ibid.*

Idolum quid, VI, 227 et seq.

Idololatria subsistit ex arte magica, I, 370. De Idololatria errore omnes nos venimus, 396. Idololatria Alexandriæ, quanta, II, 7. Describitor vetus consuetudo Idololatria in Egypto, etc., IV, 782.

Idrus, mons, VII, 427.

Idumæa postea Galæna flota, I, 696. Idumæa interpretatur sanguinaria, vel terrena, II, 774. Sub Idumæa nomine semper Romanos denotari existimant Hebrewi, IV, 217 et seq. Idumæa montana, II, 571. Palæstina villosus, 569. Idumæa vergit ad Australem partem, 235. Hæc provincia Theman, Saron, et Nageb dicitur, *ibid.*

Idumæorum regio qualis, VI, 370. Idumæorum tuguria subterranea, *ibid.* Idumæi Judæi Romani ceuuntur, 217.

Ignatius vir apostolicus et martyr, quid scribit, II, 783. Testimoniis illius nemo utitur ad auctoritatem, *ibid.* Utetur Evangelio Hebreo, 855. Ignatius martyr, VII, 32.

Ignis æternus juxta Origensem, II, 495. Igne peribunt omnia quæ cernimus juxta philosophos, IV, 588. Ignis Spiritus sancti serino Dei, V, 435. Per ignem ethnici filios suos transferebant, vel transire compellebant, 165. Ignis natura duplex, VI, 203.

Ignorantia furore Domini punita, II, 738. Ignorantiam esse peccatum probant Scripturae, 730 et seq. Testimonia novi Testamenti quibus ignorantia tenetur in criminis, 741 et seq.

Ignorantibus venia potest concedi, VII, 422.

Ignota nonquaque miracula sunt, II, 344.

Ilia (Ex) et Marte conditores Roma geniti, II, 310.

Liam virgines ex more mittebantur, II, 308.

Illecebras. Ibi vitiorum illecebras sunt, ubi tegmen putabatur esse virtutem, III, 477.

Illusiones nocturnæ ab inimico, V, 589.

Imago quædam in templo suspensa ab Epiphanio dividitur, I, 233. In imaginibus tyrannus obtruncati mos servatus, VI, 639.

Imaginem cuiuslibet gerit anima nostra ex creatione, et per possementum : imaginem vero terrestris per peccatum, V, 863. Nullus hominum qui aliquam imaginem non habent, sive sanctitatis, sive peccati, 86.

Imber subitus et nimbus in præcepis arva subvertit, I, 249.

Immaculati in via qui sibi, I, 952.

Immaculicordes non exaudiuntur, VI, 468.

Immolatio humanarum hostiarum, et liberorum ad Saturni religionem pertinuit, IV, 341.

Immortalitas ab incorruptione in quo differat, I, 800 et seq.

Imiquod omnes fuimus, II, 760. Immundus in anima quis dicendus sit, VI, 761. Immundus nihil mundum, *ibid.*

Impare numero Deus gaudet, VI, 738.

Impatientia nescit modum, I, 199, 202. Ejus effectus notantur, 125. Impatientia humana in disceptationibus designatur, VI, 808.

Impeccantia perpetuitas solli Deo reservatur, et Christo, II, 793.

Imperativus modus pro Optativo in Scripturis inter-dum ponitur, III, 505.

Imperatorum multorum diverse mortes, I, 343. Paratas ad præmium acies, strictisque mucrones, sermo imperatoris accedit, 977. Imperatores Romani jugo Christi colla submittunt, et ejus Ecclesiam sua auctoritate defendunt, IV, 725. Imperatorum status adoratus, V, 638. Imperatores impii a Deo puniti, VI, 659. Imperatores Romani ex subjectis gentibus insignia nomina reportant, VII, 746, 747.

Imperfectum docet Apostolus, quod nos hominos putabamus perfectum, II, 708.

Imperiale rescriptum, II, 546, 547.

Imperitia vitium familiare, I, 236. Imperitia causa est malorum omnium, 573. Venia conceditur imperitiæ, 221.

Imperitia procax quo denotatur, II, 563.

Imperitus fortius accusat imperitiam suam, dum scribit, II, 562.

Imperium singulare constitutum est, VI, 477.

Impietas ad quos pertinet, II, 724. Impietas et ini-quitas in quo differunt, IV, 880. Gradus impietas, non solum cavere, sed nec intelligere velle peccata, etc., 886.

Impiæ infirmitatibus sepe non corripuntur, cum sancti misericordis et egestate torqueantur, I, 409. Impius in quo differt ab iniquo, II, 729. Sine lege impius est, 723. Im-

pit in perditionem sunt præjudicati, 724. Impius, quis, IV, 346. Aliud est esse impium, aliud peccatorem, 380. Impius frenum populorum ad ruinam, 418. In interitu impiorum, voluntas et imperium Domini completerunt, 1023. Impi qui non credunt, traditi gladio sempitero, 1022. Comparantur mari nunquam quiescenti, 584. Impi se abscondunt a facie Dei, V, 859. Impi seminant tritium, et metunt spinas, 809. Impiorum res prospera fu-ha vita, 818. Impiorum multitudo ad nihil utilis est, VI, 102. Eorum stupor, 734. Cum impii super justos prævaleant, 602, 603.

Impenitentia solum crimen est quod veniam consequi non potest, I, 1087.

Impenitens provocat ad iracundiam judicatem, I, 1087. Nihil ita repugnat Deo, quam cor impenitens, ibid. et II, 641.

Impositio manuum consensu totius orbis vim præcepti obtinuit, II, 180.

Impossibile impossibili comparatum, II, 603, 757. Deus quasi impossibilita pro difficultate nimis præcepisse videtur, 753.

Impossibilitas audiendi, quæ de contemptu et infide-litate descendit, non vacat supplicio, IV, 884.

Impostorum mos iuxta Justinianum, II, 29.

Imprecatio. Ecclesiastes imprecatur male his qui bona habeant timorem Dei, et optat ne diu differantur a pœna, III, 455.

Impudentia apud ignorantes quandoque veritas, et furor constanti putatur, I, 537. Impudentiam malevolentia et furor nutrit, VII, 180.

Inaures unde dicantur, V, 135. Incantatores et incanta-tio in bonam partem interdum accipit, IV, 52. Incan-tatores, magi, et malefici quid differunt, V, 627. Incantatorum studium apud Chaldaeos, 533.

Incarnationis mysterium totum exponitur, IV, 153, 1069. Ejus effectus, quis, 290. Incarnationis mysterium, VII, 745.

Inculta nunc omnia apud homines, et utrum per amo-rem Dei sustineant, ut Job, an per odium, ut plurimi peccatores, nuix habebut incertum, III, 457.

Incensus species, V, 254.

Incircumcis et immundi, qui, IV, 601. I

Incolarum, et habitatorum terra disserunt, VI, 53

Inconstituti fidem non meretur, II, 471.

Incontinentia adolescens quidam quomodo a Patre mo-nasterii servatus, I, 941.

Increduli pro diversitate meritorum diversa passuri sunt, IV, 33.

Incubus spiritus, II, 7, et IV, 173.

Indi plurimas uxores habent, II, 311. Apud eos lex est, ut uxor charissima cum viro defuncto cremetur, *ibid.* De ille quid legitur, *ibid.* Indi, Persæ et Baby-lonii quid faciebant, VII, 183.

India regna opulentissima, I, 271. Per Oceanum vix anno perpetuo ad Indianum pervenitur, 934.

De India per mare Rubrum plura veniunt aromata, IV, 887.

Indifferentia, quæ nec bona sunt, nec mala, I, 750. In-differentia quantum inter res hujus saeculi, IV, 159. In-differentia sunt bona saeculi, quæ pro qualitate utentium variantur, 643.

Ubi Indigatio, ibi nulla quies, I, 34. Indignatio unde, VII, 636.

Indolentiam prædicavit quidam philosophus, VII, 631.

Indulgentia pulchra, I, 228. Incontinenciam nostram tri-buitur indulgentia, 905. Post indulgentiam, non est ti-menda judicil severitas, 416. Indulgentia principis quan-doque sustinet calumniam reorum, 411. Indulgentia principialis, II, 575. Aliud est indulgentiam informitatem tribuere, aliud virtutibus præmia policeri, 299.

Infamiam stultum est frusta sustinere, II, 409.

Infantis ignorat hont et mali differentiam, I, 684. In-fantia multa ad purum recordatur, II, 612. Infantum cor-pora, statim ut emittuntur ex utero, lavari solet, V, 146. Infantis metus quid timeret, VII, 447.

Infantes in primo nativitatæ suæ ortu, nihil aliud faciunt quam deprecantur, I, 201. Sales infantum, majorum lucrum est, 684. Infantes interfici crudelitate bar-barorum, 464. Infans manu tenera ridenter verberat matrem, 962. Amet quod cogitare discere, ut non opus sit, sed delectatio, *ibid.* Carnium edolio sustententur, ne prius deficiant pedes, quam curiere incipiunt, 685. In-fantes nec possunt peccare, nec volunt, II, 802. Infantes a Baptismo non excludendi, 804. Respondetur quæsitioni, quare infantes tam cito moriantur, 556. Infans apud He-bræos respectu parentum omnis filius dicitur, III, 336. Romæ etiam omnes infantes filii appellantur, *ibid.* Infantes resurgent in virum perfectum, IV, 1063. Infantes

pennis eur involvantur, V, 147. Solent etiam ab obste-
tricibus sale contingi, 147. Infantium recens natorum cu-
ratio, *ibid.*

Inferititas magna a mulieribus discere carmina la-
mentationis, IV, 567.

In felicium non debemus insultare calamitatibus, I,
685.

Inferis quid et unde dicta, I, 334. Inferis mortuorum
bonae a Beatis immoventur, *ibid.*

Inferns mortuis non explent; sed quantum plures
suscepit, tanto plures desiderat, I, 326. Non multum
intererat perire cum corpore, vel inferni tenebris deti-
nenti ante adventum Christi, III, 416. Inferns sub terra
est, IV, 105, 179. Animam babere dicitur, licet non sit
animal, 79. Locus suppliciorum et cruciatum est, 250.
Biret angelus his praesens, *ibid.* Inferni aeternus ardor,
421. Sicut lacus aquas a se descendentes suscipit, ita in-
fernus animas, 252. Inferns ultimus quid? 178. Profundum
infernum sgnificat, et excelsum coe's, 106. Inferns
vocatur la's, VI, 310. Inferns in medio terra, VI,
408. Infernum inter et mortem quae differentia, 152.
Nullus ante resurrectionis diem ab infernis retrahetur,
347. Quidquid separat fratres, inferns est appellandus,
152. Inferns in inferiori parte terra, VII, 613. De eo
questio, 676. Porta inferi, 124.

In fid' lis etiam obolo iudicet, I, 281. Infidelium pater
diabolus, 587. Incerta spga infideles sunt premia fu-
turon, 979. Fidelis dominus, unum sanctificat infidelem,
678. Infidelis nihil in mundo possidet, V, 564.

Infirmitates et miseriae diversa hominum, I, 461. Non
semper venunt de peccato, 409. Infirmitas ipsa fructum
babeat eleemosynas, 260. Infirmitas duplicatur, si ad
negrotationem cororis accedit exigitudo animi, IV, 15.
Longa infirmitate tabescere, Dei tra est, 987. Infirmitas
qua praedest, VI, 690. Infirmitatibus fratrum compatiens
dum est, VII, 520.

Infirmus quidquid patitur, et nos pati possumus, I, 482.
Vulnera ejus existimemus propria, *ibid.* Compatiendum
est similibus nostris infirmis, *ibid.*

Ingenia parva non sustinet grandes materias, I, 531.
Ingenia liberaliter educata facilius verecundia quam metus
superat, 597. Praecara ingenia, et mens plena virtutibus,
in variarum artium redundant elegantiam, 340. Non mul-
tum curandum, quid imperitorum rubusculi de ingenio
nostro jactent, 700. Imbecil ita corporis et animal mor-
ror, ingenii acumen obtundit, 759. Ingeatum docile lau-
dabile est, 272. Ingenium olet quo semel fuit imbutum,
II, 486. Multa sunt quae praecara ingenua nobilitent,
529.

Ingratum hominum genus pro beneficiis acceptis, III,
466

Inimici objurgantes utiliores sunt, quam amici objur-
gare metuentes, I, 730. Inimici quoque diligendi, 533.
Magnis inimicorum circumdatur agminibus, 594. Inimi-
corum dilectio qua is esse debeat, II, 728. Non ita debe-
mus eos diligere quasi consanguineos et amicos, *ibid.*
Pulchra interpretatio Pauli de illorum dilectione, *ibid.*
Levius est professum inimicorum evdere, quam hostem la-
tentem sub amici nomine sustinere, 529. Inimicus semper
in ins. iis est, 783. Impugnat, nec victus recedit,
ibid. Inimicus nodum in spirto querit, *ibid.*

Inimicitus utilis, VII, 506.

Ubi iniquitas, ibi et indignatio, I, 33. Iniquitas in quo
differt ab impietate, IV, 886. Reversio ab iniquitate, est
cog.tare veritatem Dei, V, 679.

Iniquus in quo differt ab impio? II, 724.

In injuriis non corides quid hostis mereatur, sed
quid te deceat, II, 530. Injuriam uxoris Levite quo
animo vindicant Israelites, VI, 114. Injuriam sustinere
non tantu'm virtutis, quanto' gratia injuriam non facere,
VI, 551.

Injustitia omnis, judicium sanguinis est, IV, 438.

Innocens quis? I, 1096. Innocentes mercedem habent
effusi sanguinis pro Christo, IV, 1073.

Innocentiam pressam malis non dolore difficile est, I,
793. Innocentia perire, si semper nequitia juucla esset
potentia, II, 418. Nihil in homine tutum est, si innoce-
ntia criminosa est, *ibid.*

Innocentius amicus Hieronymi, I, 10.

Innocentii pape fides proponitur tenenda, I, 592.

Per Inopiam multi convertuntur ad Dominum, IV, 324.
Inscitiam multo melius est simpliciter confiteri, quam
imperitiam suu' alios haereses facere, IV, 998.

Insidias tendere, diaboli est, II, 360. Insidias decli-
nandas, V, 659. Insidias ad festa solemnia Jerosolymam
euntibus posse, VI, 66.

Institutionum genera, I, 940.

Insomnii meditatio, II, 763.

Instrumenta neci hominum concurrentia quomodo pro-
sequimur odio, VII, 377.

Insu'e Dalmatiae, I, 337. Omnes inter Africam Italianam-
que insulae quo rumor completa? 988. Insulae in Scri-
pturis, quid? IV, 508.

Insulsi unde vocantur stulti, I, 148.

Insultandum non est bis, qui Dei iudicio paenit traditi
sunt, V, 110.

Interpretationis difficultas, I, 533. Ecclesiastice quid
debet fugere? 233. Quod genus Interpretationis in Scri-
pturis sacris sequendum est? 753. Alitra frons, inter-
pretatur sepe, quod nescit, 311. Cum aliis persuaserit,
sibi quoque usurpat scientiam, *ibid.* De Interpretatione
quis facile judicare non potest, II, 527. Causa diversa-
rum interpretationum, 476. Non debemus in Scriptura-
rum interpretatione opinionum paunos pro voluntate
nostra consuere, sed unum disputationis servare textum
et ordinem et euudem sensum, II, 429. Simplex intelli-
gentia interpretatione non indiget, 427. Interpretatio
historica haeret litteras, IV, 176. Pia interpretatio ab
Hieronymo non approbata, 195. Interpretatio periculosa,
V, 118. Interpretatio coacta, VII, 63. Repudiata, 145.
Superstitiosa interpretationes cavenda, 204. Interpreta-
tio quorundam, 91. *Vide Expositio.*

Interpres sensum, non litteram sequi debet, I, 647.
Interpres boni regula, 613. Interpretis veri officium,
307 et seq. Regule interpretibus prescripte, II, 508 et
seq. Sacrilegium est in Interpretate, vel classe, vel igno-
rante mysterium, 312. Interpretes Judaei et Graeci, 252.
Interpretes Epistolae Pauli ad Corinbios, 233. In Spiritualibus charismatibus Interpretates ultimum fere gradum
tenent, 521. Graeci omnes Scripturarum interpretes
curiose legunt, 527. Interpretum diversorum sententias
ponebudi mos a Gracione ejusque similibus suggellatus,
IV, 993. Interpretis delirus notatur, 934. Latinus Interpretis
deceptus, 779. Pravus cuiusdam Interpretis exposito,
1017. Interpretus Latinus, VII, 513, 560, 596, 704. Ab Hiero-
nymino notatur, 398. Posuit quod non habetur in Graeco,
494. Latinus Interpretis deceptor, 702. Varia ejus lectio,
487. Nonnulli interpretantur audacter, quod non intelli-
gunt, 466.